Mü-
karşılığı banka mektubu veya vezne makbuzu ile şartnamede yazılı ve-
saiki muhtevi teklif mektuplarını belli gün saat dokuza kadar komis- dürlüğünden parasız olarak tedarik edilebilir. 
yona vermiş olmaları. (409) (810) 4 - Muvakkat teminat 975 dokuz yüz yetmiş beş liradır. Orman Koruma Genel Komutanlığı 

5 -Teklif mektublarının 2490 sayılı kanun ahkarmna uygun olarak İstanbul Satınalma Komisyonundan : 
İnhisarlar u Müdürlüg" ündeıı· 1 5 -Teklif mektublarının 2490 sayılı kanun alıkfunına uygun olarak 1 - Orman koruma genel komutanlığı eratı ihtiyacı için 4899 adel